Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

________№______

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы

 от 25 ноября 2022 № 27-285 «О Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Город Саратов» на 2023 год»
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы                                  от 19 июня 2003 года № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                    от 25 ноября 2022 года № 27-285 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2023 год» следующие изменения:

1.1. Раздел 2.2 Приложения к решению «Перечень иного движимого муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2023 году», дополнить строками 4, 5 (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой

муниципального образования

«Город Саратов»
Л.М. Мокроусовой

Приложение к решению

Саратовской городской Думы

            от ____________ 2023 № ______
2.2. Перечень иного движимого муниципального имущества,

подлежащего приватизации в 2023 году

	№

п/п
	Наименование движимого муниципального имущества
	Характеристика движимого имущества

	4
	Материальные запасы (металлолом) образовавшиеся при списании объектов нежилого фонда:

- нежилое здание – мини-магазин с остановочным павильоном, расположенный по адресу: г. Саратов, ул. Гвардейская угол ул. им. Щорса Н.А. (остановка 4-я Дачная);

- нежилое здание – мини-магазин, расположенного по адресу:
г. Саратов, ул. Гвардейская угол ул. им. Щорса Н.А. (остановка 4-я Дачная).
	Лом и отходы черных металлов ориентировочным весом 0,8 тонны (возможна корректировка веса после взвешивания)

	5
	Материальные запасы (металлолом) образовавшиеся в ходе выполнения ООО «СГЭТ» мероприятий по реконструкции объекта концессионного соглашения – трамвайная сеть от остановки Детский парк до остановки Завод Зуборезных станков (маршрут 9).

	Лом и отходы черных металлов ориентировочным весом 756,8 тонны (возможна корректировка веса после взвешивания).
Материальные запасы (металлолом) состоят из:

болт стыковой – 829 шт.,

накладка 4-х дырная Р-65 – 425,5 пар,

накладка Р-50 – 77,5 пар,

накладка Т-62 – 9,5 пар,

рельс Р-50 – 1377,24 м,

рельс Р-65 – 9839,12 м,

рельс РТ 62 – 418,66 м.